

RELACIÓN DE ACUERDOS DE LA REUNIÓN DE LA COMISIÓN DE GESTIÓN DE LA CALIDAD DE LA FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS, CELEBRADA EN FORMATO HÍBRIDO EL 20 DE NOVIEMBRE DE 2024.

El 20 de noviembre de 2024, a las 13.30, se reúne en formato híbrido la Comisión de Gestión de la Facultad de Ciencias Jurídicas, en la Sala de Juntas del decanato de la FCCJJ y en la sala habilitada en la aplicación teams, con el siguiente orden del día:

- 1. Aprobación, si procede, del acta de la sesión anterior.
- 2. Adopción de los acuerdos que procedan respecto a la relación de evidencias del SGC del curso 23/24.
- 3. Adopción de los acuerdos que procedan respecto a la planificación de objetivos del centro para el curso 24/25.
- 4. Adopción de los acuerdos que procedan en torno a la planificación de la difusión de la información pública.
- 5. Adopción de los acuerdos que procedan respecto a los estudios referidos al objetivo específico 2 del centro para el curso 24-25.
- 6. Ruegos y preguntas.

Se toman los siguientes acuerdos, conforme al ORDEN DEL DÍA:

1. Aprobación, si procede, del acta de la sesión anterior.

Se aprueba por asentimiento.

2. Adopción de los acuerdos que procedan respecto a la relación de evidencias del SGC del curso 23/24.

Se aprueba por asentimiento.

3. Adopción de los acuerdos que procedan respecto a la planificación de objetivos del centro para el curso 24/25.

Se aprueba por asentimiento.

4. Adopción de los acuerdos que procedan en torno a la planificación de la difusión de la información pública.

Se aprueba por asentimiento.

5. Adopción de los acuerdos que procedan respecto a los estudios referidos al objetivo específico 2 del centro para el curso 24-25.



Se aprueba por asentimiento. Se acuerda que se el profesor Rodríguez Mateo realizará una serie de aportaciones al estudio de satisfacción del PTGAS, y que la vicedecana de calidad las adaptará al instrumento.

Fdo:

María Eugenia Cardenal de la Nuez Vicedecana de Calidad e Innovación de la FCCJJ Secretaria de la Comisión.